
VA 521 - 

-

Display zeigt 2 Werte gleichzeitig an:

•

•

•

Einschraubgewinde:

-

Die Vorteile auf einen Blick:

• -

•

•

•

•

PoE

• NEU

Per Tastendruck:

•

•

•

-

Gewinde L B A1 A

DN 15 50 135 55 50 190,65 25 20

DN 20 100 135 55 50 190,65 26 20

DN 25 170 135 55 50 190,65 33 25

DN 32 310 135 215,45 35 25

DN 40 430 135 215,45 36 25

DN 50 700 135 215,45 44 30werden.
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Messblock
A2
A3
A4
A5
A6
A7

Gewindeausführung
B1
B2

Materialart
C1
C2

Abgleich/Kalibration

D1  

D2

Gasart
E1
E2
E3
E4
E5
E6
E7
E90

E91

Messbereich (siehe Tabelle)
F1
F2
F3
F4

Bezugsnorm
G1
G2
G3
G4

Option Display
H1
H2

Option Druckmessung (nur mit: E1, E2, E3, M1, N1, O1)
I1

I2

I3

Option Signal / Busanbindung
J1

J2 -

J3
 

 

J4 -

Strömungsgleichrichter

K1  

Genauigkeitsklasse
L1 
L2

Maximaler Druck
M1

M2

N1

N2

N3 fettrei

Zulassungen
O1
O2

Sondermessbereich
R1

BESCHREIBUNG BESTELL-NR.
 

Bestell-Nr. VA 521

TECHNISCHE DATEN VA 521
Messgrößen:

Einheiten über Tastatur 
am Display einstellbar:
Sensor:
Messmedium:
Gasarten über  
CS Service Software 
oder CS Datenlogger  
einstellbar:
Messbereich:
Genauigkeit:
(v. M. = vom Messwert)
(v. E. = vom Endwert)
Einsatztemperatur:  

Betriebsdruck:
Digitalausgang:

PoE

Analogausgang:
Impulsausgang: -

Versorgung:
Bürde:
Gehäuse:
Messblock:
Anschlussgewinde der 
Messblöcke:
Einbaulage:
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